様式第５号(第８条関係)
令和　　年　　月　　日

徳島県知事　殿

                                （事業者名）

所在地

名称

代表者職・氏名

徳島県小規模企業者成長型Ｍ＆Ａ促進応援金状況報告書

　事業活動の状況について、徳島県小規模企業者成長型Ｍ＆Ａ促進応援金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

１　事業活動の状況（最終契約締結後から１年以内に該当する場合に限る）

　　※いずれかに☑を付すこと。

　　□　引き継いだ事業を県内で継続して行うことができなくなった。

　　□　継続雇用者に対して、会社都合の解雇や退職勧奨を行った。

２　上記状況に至った日

　　令和　　年　　月　　日（最終契約締結日：令和　　年　　月　　日）

３　上記状況に至った理由